
 
 
  
  
  
  

  Contatti  

DIREZIONE GENERALE

Cristiano Erriu 

Direttore Generale

Largo Carlo Felice, 68 - 09124 Cagliari (CA)

Tel. 070/3496.322 (Segreteria)

 

SEGRETERIA
Segreteria

Centralino 070/34961

 

Melissa Ibba

Segreteria di Presidenza e Direzione

Tel. 070/3496.322

Email: melissa.ibba@csimprese.it

 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

GARE 

APPALTI E CONTRATTI

Sandro Follesa
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mailto:melissa.ibba@csimprese.it


 
Vice Direttore

Tel. 070/3496.305

Email: sandro.follesa@csimprese.it

 

 

UFFICIO COMMERCIALE

Alessandra Angius 

Tel. 070/3496.312

Email: alessandra.angius@csimprese.it

 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO, CONTABILITA' PERSONALE

Efisio Corrias

Responsabile Amministrativo Contabile

Tel. 070/3496.315

Email: efisio.corrias@csimprese.it

 

Stefano Andolfi

Servizio Amministrativo - Contabile

Tel. 070/3496.309

Email: stefano.andolfi@csimprese.it

 

 

UFFICIO TECNICO E MANUTENZIONI

Nicola Bodano 

Tel. 070/3496.303
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Email: nicola.bodano@csimprese.it

 

 

 

PROMOZIONE TURISMO E COMMERCIO 

PROGETTI SPECIALI UE

Giuseppina Scorrano

Email: giuseppina.scorrano@csimprese.it

 

 

INNOVAZIONE

 INTERNAZIONALIZZAZIONE

DIGITALIZZAZIONE

FILIERE ARTIGIANATO E AGROALIMENTARE

Alessandra Dessì

Email: alessandra.dessi@csimprese.it

 

Alessia Bacchiddu

Email: alessia.bacchiddu@csimprese.it

 

 

FORMAZIONE LAVORO

CREDITO E ALTRI SERVIZI ALLE IMPRESE  

PROGETTI SPECIALI UE

Laura Congia 

Email: laura.congia@csimprese.it
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Donatella Mereu

Email: donatella.mereu@csimprese.it

 

Marta Olla 

Email: marta.olla@csimprese.it

 

 

SERVIZI ALLE IMPRESE PER LA TRANSIZIONE
ECOLOGICA

Gianluca Palomba

Email: gianluca.palomba@csimprese.it

 

 

SUPPORTO ATTIVITA' PRIVACY E TRASPARENZA

Rosanna Olla 

Email: rosanna.olla@csimprese.it

 

 

SERVIZI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELLA CCIAA DI
CAGLIARI

Marcella Bassu

Segreteria Ufficio Mediazione

CCIAA CA-OR Via Giovanni Maria Angioy, 83  - 09124 Cagliari
(CA)

Tel. 070/60512378-375

Email: marcella.bassu@csimprese.it
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Giorgio Niola

Ufficio Mediazione - Amministrazione

CCIAA CA-OR Via Giovanni Maria Angioy, 83 - 09124 Cagliari
(CA)

Tel. 070/60512....

Email: giorgio.niola@csimprese.it

 

Gianluca Palomba

Email: gianluca.palomba@csimprese.it

 

Ida Malfatti

Rilascio dispositivi firma digitale, CNS e SPID

CCIAA CA-OR Largo Carlo Felice n.72 - 09124 Cagliari (CA)

Email: ida.malfatti@csimprese.it

 

Simone Casula

Email: simone.casula@csimprese.it

 

Valeria Murru 

Sportello polifunzionale

CCIAA CA-OR Largo Carlo Felice n.72 - 09124 Cagliari (CA)

Email: valeria.murru@csimprese.it

 

Marina Murgia

Email: marina.murgia@csimprese.it
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Ruggero Pirani

Sportello polifunzionale

CCIAA CA-OR Largo Carlo Felice n.72 - 09124 Cagliari (CA)

Email: ruggero.pirani@csimprese.it

 

 

Posta Elettronica Certificata: amministrazione@pec.csimprese.it
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